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1. Onun sözcüklerinde kendine özgü bir ses, bir renk 
var. Anlatımı özenli, yalın, duru. Böyle olduğu için bir 
solukta okunabiliyor. 

Bu parçada geçen “Sözcüklerinde kendine özgü bir 
ses, bir renk var.” cümlesiyle anlatılmak istenen 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Yazılarında sık sık gözlemlerinden söz ettiği 

B) Cümlelerinde niteleyici sözcüklere ağırlık verdiği 

C) Anlatımında, herkesçe anlaşılmayan yönler bu-
lunduğu 

D) Yazılarında kendi yaşamından izler görüldüğü 

E) Sözcüklere yeni anlamlar yükleyen bir biçeminin 
olduğu 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Taşrada, o topraklarda doğanlar, anıların gölgesinde 
yaşadıkları için bir başka taşra kentine uyum sağla-
makta güçlük çekmezler. Görev gereği taşraya gön-
derilen bir kent insanı ise orada yabancılıktan kolay 
kolay kurtulamaz. Kimi zaman da kitapların aydınlı-
ğında iç dünyası zenginleşen yöre insanına taşra dar 
gelir. Öte yandan büyük kentin uğultusundan usanan 
insan da taşranın yalnızlığına sığınmak isteyebilir. 

Bu parçada geçen “kitapların aydınlığında iç dünya-
sı zenginleşmek” sözüyle anlatılmak istenen aşa-
ğıdakilerden hangisidir? 

A) Yalnızlığın kitaplar aracılığıyla giderilmeye çalı-
şılması 

B) Kitaplardan öğrenilenlerin günlük yaşamda uygu-
lanmaya çalışılması 

C) Kitap okumanın yaşamı algılayışı geliştirmesi 

D) Başkalarının deneyimlerinin kitaplardan öğrenil-
mesi 

E) Taşranın yetersizliğini kabullenip kitaplarla avu-
nulması 

 

 

3. (I) Mizah, gerçeğin bir başka açıdan görünümüdür. 
(II) Mizah, çokça tanık olduğumuz olayları yeni bir 
pencereden gösterir bize. (III) Kanıksadığımız için 
koşullanıp doğal karşıladığımız durumların akla ay-
kırı yanlarına bizim dikkatimizi çeker mizah. (IV) Mi-
zah güldürerek eleştiren, eleştirirken düşündüren ya-
zınsal bir türdür. (V) Kimi olay ve davranışlardaki 
yanlışlıklar, mizah yoluyla gözler önüne serilip düzel-
tilebilir. 

Bu parçadaki numaralanmış cümlelerden hangi-
leri anlamca birbirine en yakındır? 

A) I. ve II.  B) II. ve III. C) II. ve IV. 

 D) III. ve IV. E) III. ve V. 

 

 

 

4. (I) Son yıllarda su altı araştırmalarına önem veril-
meye başlandı. (II) Kimi araştırmacılar, yaz ayların-
da olduğu gibi kış aylarında da göl ve denizlere da- 
lıp araştırmalar yapıyor. (III) Ancak birçok göl ve de-
niz, kış aylarının dışındaki aylarda da soğuk olabili-
yor. (IV) Dört, beş dereceden daha düşük sıcaklıkta-
ki sulara dalışa, soğuk su dalışı deniyor. (V) Buz altı 
dalışı olmasa da bu tür sulara dalış yaparken amaca 
uygun ekipman bulundurmak son derece önemlidir. 
(VI) Buz altı dalışlarında ise acil durumlarda yüzeye 
çıkma olanağı olmadığından dışarıda bir sağlık eki-
binin bulundurulması şarttır. (VII) Dalış yapacak olan-
ların, bu konuda eğitim görmüş, deneyimli kişiler ol-
ması gerektiğini de belirtmeliyiz. 

Bu parçadaki numaralanmış cümlelerin hangisi 
bir tanım içermektedir? 

A) II. B) IV. C) V. D) VI.  E) VII. 

 

 

 

5. Bu sanatçımız, gökyüzünde parıldadıktan sonra ka-
yıp giden göktaşlarından biri değil. O, sürekli göz kır-
pan binlerce yıldız arasında yerini çoktan almış. 

Bu sözlerle sanatçının hangi yönü vurgulanmak-
tadır? 

A) Yaratıcılığı  B) Özgünlüğü  

C) Etkileyiciliği  D) Kalıcılığı  

 E) Yalınlığı 
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6. Bir okunuşta her şeyini veren şiir güzel değildir. 

Bu söze göre bir şiirin güzel olması hangi koşula 
bağlıdır? 

A) Her okunuşta farklı bir yönünün görülmesine 

B) Okuyucunun duygularına seslenmesine 

C) Anlamını herkesin bilmediği sözcükler içermesi-
ne 

D) Biçimiyle içeriğinin birbiriyle uyumlu olmasına 

E) Etkileyici düşünceler içermesine 

 

 

 

 

 

 

7. O, eskiye bağlanıp kalmamış (I) yeni bir yol açmaya 
çalışmıştır (II) Onun yapmak istediklerini iyice kavra-
yınca siz de eskilerden (III) eskiliğe bağlananlardan 
yüz çevirir (IV) yenilik arayanların (V) haklı oldukları-
nı anlarsınız. 

Bu cümlelerdeki numaralanmış yerlerin hangisine 
bir noktalama işareti koymaya gerek yoktur? 

A) I. B) II. C) III. D) IV. E) V. 

 

 

 

 

 

 

8. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde bir anlatım 
bozukluğu vardır? 

A) Onun, alanını iyi bilen ve kendine güvenen bir 
genç olduğuna inanıyorum. 

B) Eleştirilere katılıp katılmamakta özgür olduğumu 
düşünüyorum. 

C) Bu tartışmaları çok gereksiz, yersiz ve güncel 
bulmuyorum. 

D) Övgü dolu sözlerin onları daha da yüreklendire-
ceğini biliyorum. 

E) Bu nedenle kararını değiştireceğini sanmıyorum. 

 

9. (I) Bağ bozumu mevsimindeyiz, bütün köylüler heye-
canlı bir telaş içinde. (II) Olgunlaşan üzümler bağlar-
dan özenle toplanmış, kasalara doldurulmuş. (III) Ha-
sadı yapılan bu üzümleri köylüler en yakındaki işlet-
meye götürüyor. (IV) Köylüler acele ediyor, üzümler 
bozulmadan, değerini yitirmeden işlensin istiyor.     
(V) Bağ bozumunun tarihinin Anadolu topraklarında 
altı bin yıl öncesine dek uzandığı biliniyor. (VI) Üzü-
mün o zamandan günümüze kadar Anadolu’da ye-
şeren tüm uygarlıklarda ne denli önemli olduğunu, bi-
ze o günlerden kalan kabartmalar, heykeller, efsane-
ler anlatıyor. 

Bu parça iki paragrafa bölünmek istenirse ikinci 
paragraf numaralanmış cümlelerin hangisiyle 
başlar? 

A) II. B) III. C) IV. D) V. E) VI. 

 

 

 

 

 

 

10. Bence, bir şairi, yaşarken üne kavuşturan, çağının 
beğenisi ile uyuşmasıdır. Çağı ile uyuşan bir şairin 
yazdığı her şiir ilgiyle karşılanır ilk yayımlandığında. 
Çünkü şair, çağının canlılığını, geçerliğini sürdüren 
duygularıyla oluşturmuştur o şiirleri. Şair de sevilen 
bir gazeteci, köşe yazarı, siyasal yorum yazarı kadar 
okunur, değerlendirilir. Ama o gazete yazarlarını bek-
leyen son, şairler için de pusudadır. Güncelliklerini yi-
tirdikçe ölen yazılar gibi o şiirler de ölür. 

Bu parçada aşağıdaki sorulardan hangisinin ya-
nıtı vardır? 

A) Hangi tür şiirler bir gazete yazısı gibi okunur? 

B) Çağında sevilen bir şair, şiirlerinde hangi temala-
ra yer verir? 

C) Günlük yaşam şiire ne ölçüde yansır? 

D) Yaşadığı çağda beğenilen bir şairin şiirleri kalıcı 
olur mu? 

E) Sanatçının içinde bulunduğu koşullar yapıtlarına 
nasıl yansır? 
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11. Şimdilerde çevirmenliğe niyetlenenler, düşüncelerini 
iki yüz-üç yüz sözcük içinde anlattıklarından, çevir-
menliğin de okurluğun da pek tadı kalmadı. Sanırım 
bu noktaya gelmemizin en büyük sorumlularından 
birisi, yabancı film ve dizileri acele ve ucuza çevirt-
mek yoluna giden televizyon kanalları oldu. Örneğin 
Shakespeare’in yaşamını anlatan bir filmde, yazarın 
eşinin söylediği bir cümle çevrilirken “esmer” yerine 
“karanlık” sözcüğü kullanılarak “Şimdi de karanlık bir 
arkadaş bulmuş.” denilebiliyor. 

Bu parçada aşağıdakilerin hangisi eleştiriliyor? 

A) Sözcük dağarcığı sınırlı olan çevirmenlerin bu 
eksiklerini gidermemeleri 

B) Görsel iletişim araçlarında, yapıtların kısaltılmış 
çevirilerinin kullanılması 

C) Yetersiz çevirmenlerin yanlış çeviriler yapmaları 

D) Klasik yapıtların, o konuda bilgisi olmayanlarca 
çevrilmesi 

E) Eş anlamlı sözcükleri çevirilerde kullanmanın sa-
kıncalı olacağının bilinmemesi 

 

 

 

 

12. Altı bin yıllık birikimi yansıtan halk danslarını, moder-
nize etmek haddimiz değil. Biz onları kendi yorumu-
muzla sunmaya çalıştık. Projemizi çok iyi bir kurguy-
la uyguladık. Işık ve sahne de kusursuzdu. Üstelik in-
sanlar, salt davul-zurna eşliğinde oynayanları seyret-
mekle kalmıyor, gösterideki öyküyü de yakalamaya 
çalışıyor. Yani, insanlar estetik beğeni dışında başka 
bir duyguyla da izliyorlar bizi. 

Bu parçada, sözü edilen halk danslarıyla ilgili ola-
rak aşağıdakilerden hangisi söylenebilir? 

A) Günümüze uyarlanırken tarihsel özelliklerinin de 
korunduğu 

B) Yeni olanakların kolay sunulmalarını sağladığı 

C) İzleyenlerin kendi yaşamlarından izler bulduğu 

D) Toplumların geçmişine ışık tuttuğu 

E) Farklı yörelere ait olanların özelliklerinin birbiriyle 
kaynaştırıldığı 

 

 

 

 

 

 

13. Üstümüz başımız, odamız, evimiz, kullandığımız 
araç-gereçler gibi dilimiz de kirlenir. Dilimizin kirlen-
mesi, salt konuşmamızı, yazmamızı etkisi altına al-
maz; düşüncelerimizin, duygularımızın da bir kir ta-
bakasıyla kaplanmasına neden olur. Dilimize bula-
şan, yanlışlık ve savrukluklarla alanını genişleten, 
özensizliklerle gücünü pekiştiren kirlenme sonucun-
da dil, arınma, yıkanma gereksinmesi duyar. Bu sü-
reğen tehlike karşısında önlem alma arayışlarına yö-
neliriz. 

Bu parçada dil kirlenmesiyle ilgili olarak aşağıda-
kilerden hangisi yoktur? 

A) Nelere benzediğini örneklendirme 

B) Etkisinin sınırlarını belirtme 

C) Bir sorun olduğuna dikkat çekme 

D) Savaşmanın ne gibi zorluklar içerdiğini vurgu-
lama 

E) Yaygınlaşmasına yol açan durumlardan söz 
etme 

 

 

 

 

14. Yazar, sevdiği insanların sevmediği ve kendisine ters 
gelen yanlarını yazmak istemiş. Bunun için de tanıdı-
ğı yazarlar, sanatçılar ve günlük hayatını paylaştığı 
arkadaşları üzerine notlar tutmuş. Kimisi birkaç satır, 
kimisi sayfalar süren izlenimler, düşünceler... Çala-
kalem yazmanın tüm hafiflikleri de ister istemez bu 
notlarda var. Buna karşın kitap, biz okurları, uçsuz 
bucaksız denizde, ilginçliklerle dolu bir geziye çıka-
rıyor. Söz konusu kişilerin hayatlarını, kişiliklerini 
gözler önüne serip bizi düşüncelerine ortak ediyor. 

Bu parçada sözü edilen yazarla ilgili olarak aşağı-
dakilerden hangisi söylenemez? 

A) Yapıtını okuyanların, geniş bilgiler edindiği  

B) Yazdıklarını, anlatılanlara değil kendi gözlemle-
rine dayandırdığı 

C) Anlatımında, notların gelişigüzel alınmış olma-
sından kaynaklanan aksaklıklar bulunduğu 

D) Çevresindeki kişilerin davranışlarıyla kendi dav-
ranışlarını karşılaştırdığı 

E) Yakınlarını eleştirmekten kaçınmadığı 
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15.  

 

5 11
3 3
1 21
3 3

−

+

 

işleminin sonucu kaçtır? 

A) 2
3

  B) 4
3

  C) 1
4

 

 D) 1
5

  E) 1
6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. Aşağıdaki sayıların en büyüğü hangisidir? 

A) 5
6

  B) 7   C) 
8

3  
4

 D) 11   E) 
12

2
3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. Toplamları 55 olan iki sayıdan büyük olanın 5
6

 sıy-

la, küçük olanın 2
5

 inin toplamı 35 tir. 

Buna göre, büyük sayı kaçtır? 

A) 20 B) 24 C) 30 D) 36 E) 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. Rakamları toplamı 14 olan iki basamaklı bir sayının  
3 katı, bu sayının birler ve onlar basamağındaki ra-
kamların yer değiştirmesiyle elde edilen sayıdan 82 
fazladır. 

Bu sayı kaçtır? 

A) 95 B) 86 C) 77 D) 68 E) 59 
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19.  
 ( ) ( )1 x x 2 0− − ≥  

eşitsizliğini sağlayan kaç tane  x  tam sayısı 
vardır? 

A) 0 B) 1 C) 2 D) 3 E) 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. 1 x 2− < ≤  olmak üzere, 

 
2x 6x 9 x 3

x x 2
− + − +

− +

1−

 

ifadesinin eşiti aşağıdakilerin hangisidir? 

A) x  B)   C) 2−  

 D) x  E) 
x 1+

x
x 1+
−  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.  

 ( )22

2
x 2x 9x 14 :
x 7x 49

−− +
+−

 

ifadesinin sadeleştirilmiş biçimi aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 1
x 7−

  B) 1
x 2−

 C) 1
x 7+

 

 D) 2
x 4−

 E) 1  
2x 2−

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. Bir emlakçı, kiralanan her evden bir yıllık kiranın       
% 10 unu ve satılan her evden satış fiyatının % 2  
sini komisyon olarak almaktadır. 

240 000 YTL değerinde bir ev satan bu emlakçı 
aynı komisyonu, aylık kirası 400 YTL olan evler-
den kaç tane kiralayarak alır? 

A) 4 B) 6 C) 8 D) 10 E) 20 
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23. Bir grup öğrencinin yaşları toplamı 144 tür. 

Bu öğrencilerin 3 yıl önceki yaş ortalaması 15 ol-
duğuna göre, bu grupta kaç öğrenci vardır? 

A) 6 B) 8 C) 12 D) 16 E) 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. Ali, Berk’ten 10 yaş büyüktür.  

5 yıl sonra Berk’in yaşının Ali’nin yaşına oranı 
3
5

 olacağına göre, Berk’in bugünkü yaşı kaçtır? 

A) 5 B) 8 C) 10 D) 12 E) 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25. Saatteki hızları sırasıyla v, 2v ve 3v olan üç araçtan 
ilki 2x, ikincisi 3x ve üçüncüsü 5x km lik parkurları sı-
rasıyla ,  ve  saatte tamamlıyor. 1t 2t 3t

Buna göre, aşağıdaki sıralamalardan hangisi doğ-
rudur? 

A) 1 2 3t t t< <   B)  1 3 2t t t< <

C) 2 1 3t t t< 2 3 1< <

3 2 1

  D) t t t  <

 E) t t t<  <

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. Mehmet bir işi tek başına 10 günde, Ahmet ise 12 
günde bitiriyor. İşe birlikte başladıktan 3 gün sonra 
Ahmet işten ayrılıyor. 

Buna göre, Mehmet kalan işi kaç günde bitirir? 

A) 3 B) 3,5 C) 4 D) 4,5 E) 5 
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27.  
A

B CD

x

21 11

20 20

 

 ABC bir üçgen 

AB AC 20 cm

BD 21 cm

DC 11 cm

AD x

= =

=

=

=

 

Yukarıdaki verilere göre,  x  kaç cm dir? 

A) 13 B) 14 C) 15 D) 16 E) 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.  

 

 ABC bir üçgen 

3 4

2

6

A

B CD

E

x

m(BAE) = m(CDE)  
=

=

=

=

AB 6 cm

BD 2 cm

DE 3 cm

EC 4 cm

AE x=

 

Yukarıdaki verilere göre,  x  kaç cm dir? 

A) 7 B) 8 C) 9 D) 10 E) 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. İslamiyetten önceki Türk devletlerinde, 

I. fresk, 

II. minyatür, 

III. heykel 

sanatlarından hangileriyle ilgili yapıtlar bulun-
muştur? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve III E) I, II ve III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.  
I. Timur’un Altın Orda Devleti’nin parçalanmasına 

neden olması 

II. Timur’un Yıldırım Bayezid’i yenmesi 

III. İlhanlıların Anadolu Selçuklularını egemenliği 
altına alması 

Yukarıdakilerden hangileri, Rusların Karadeniz’in 
kuzeyinde güçlerini artırmalarında etkili olmuş-
tur? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) I, II ve III 

 

 

 

 

 

 

 



 
A 
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31. Aşağıdakilerden hangisi, Osmanlı Devleti’nde 
mirî toprak yönetiminin özelliklerinden biri de-
ğildir? 

A) Vergi karşılığı köylüye verilmesi 

B) Köylünün toprağı işlemek zorunda olması 

C) Köylünün vergisini ürün üzerinden ödemesi 

D) Toprağın mülkiyetinin toprağı işleyene ait olması 

E) Köylünün ölümünden sonra toprağı oğlunun işle-
tebilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32.  
I. Üçüncü Murat 

II. Üçüncü Selim 

III. İkinci Osman 

Yukarıdaki padişahlardan hangileri, devletin için-
de bulunduğu durum ve sorunların çözümü konu-
sunda raporlar hazırlatıp, bu raporlar doğrultu-
sunda reformlara girişmiştir? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) I, II ve III 

 

 

 

 

 

 

 

 

33.  
I. Fransa’nın Tunus’u işgali 

II. İngiltere’nin Mısır’ı işgali 

III. İtalya’nın Trablusgarp’ı işgali 

Yukarıdakilerden hangilerinin, Rodos ve Oniki 
Ada’nın kaybına yol açmakla kalmayıp Ege Ada-
ları sorununun da doğmasına neden olduğu sa-
vunulabilir? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) II ve III 

 

 

 

 

 

34. Osmanlı Devleti, Birinci Dünya Savaşı’nda Sü-
veyş Kanalı Seferi’nde, 

I. Romanya, 

II. İngiltere, 

III. Fransa 

devletlerinden hangilerine karşı savaşmıştır? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) I, II ve III 

 

 

 

 

35. İstanbul Hükümeti, Sivas Kongresi’nin toplanmasına 
açıkça karşı çıkmıştır. 

Aşağıdakilerden hangisi, İstanbul Hükümetinin 
bu tutumuna bir kanıttır? 

A) Ali Galip Olayı B) Anzavur Ayaklanması 

C) Hilafet Ordusu D) Yozgat Ayaklanması 

 E) Milli Aşireti Ayaklanması 
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36. Amasya Görüşmelerinde, Temsilciler Kurulu ile 
İstanbul Hükümeti temsilcisi arasında aşağıdaki-
lerden hangisi yönünde anlaşmaya varılamamış-
tır? 

A) Seçimlerin yenilenmesi 

B) Mebuslar Meclisinin İstanbul dışında toplanması 

C) Erzurum Kongresi kararlarının kabul edilmesi 

D) Sivas Kongresi kararlarının kabul edilmesi  

E) Barış görüşmelerine gidecek temsilcilerin seçimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37. Mustafa Kemal’in 24 Nisan 1920 tarihinde TBMM’ 
ye sunduğu önergede aşağıdaki konulardan han-
gisine yer verilmemiştir? 

A) Meclisin üstünlüğü 

B) Hükümetin oluşumu 

C) Meclise verilecek ad 

D) Hükümet kurma zorunluluğu 

E) Meclis başkanının yetki ve sorumluluğu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38. İtalya’nın Anadolu’daki güçsüz işgal kuvvetlerini 
geri çekerek askeri tarafsızlığını göstermesinde, 

I. Fransızlarla Ankara Antlaşması’nın yapılması, 

II. İkinci İnönü Savaşı’nın kazanılması, 

III. TBMM’yi tanıyan devlet sayısının artması 

gelişmelerinden hangilerinin etkili olduğu savu-
nulabilir? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) II ve III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39. Kars Antlaşması’nın yapılmasında, 

I. Sakarya Savaşı’nın kazanılması, 

II. Başkomutanlık Savaşı’nın kazanılması, 

III. Mudanya Anlaşması’nın yapılması 

gelişmelerinden hangilerinin etkisi olduğu savu-
nulabilir? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) I, II ve III 
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40. 27 Ekim 1923 tarihinde, Ali Fethi Okyar’ın başkanlı-
ğındaki hükümetin istifa etmesi üzerine, kabine buna-
lımı ortaya çıkmıştır. 

Kabine bunalımının ortaya çıkmasında, 

I. milletvekili seçimlerinin iki yılda bir yapılması, 

II. milletvekillerinin hükümet üyelerini kendi arala-
rından seçmesi, 

III. milletvekillerinin iki dereceli seçim sistemiyle se-
çilmesi 

yöntemlerinden hangileri etkili olmuştur? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) I, II ve III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41. Cumhuriyet’in ilanıyla, 

I. cumhurbaşkanının meclis tarafından bir seçim 
dönemi için seçilmesi, 

II. bakanların başbakan tarafından seçilmesi, 

III. egemenliğin kayıtsız şartsız milletin olması 

hükümlerinden hangileri Anayasa’ya eklenmiştir? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) I, II ve III 

 

 

 

 

 

 

 

42.  
I. Musul’un Irak’a bırakılması 

II. Hatay’ın Türk topraklarına katılması 

III. Azınlıkların Türk vatandaşı kabul edilmesi 

Yukarıdakilerden hangileri Lozan Antlaşması ka-
rarları arasındadır? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) I, II ve III 

 

 

 

 

 

43.   
I. Yabancı okullar 

II. Medreseler 

III. Azınlık okulları 

Yukarıdakilerden hangileri Öğretim Birliği (Tev-
hid-i Tedrisat) Kanunu’nun gereği olarak kapatıl-
mıştır? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) I, II ve III 

 

 

 

 

 

44.  
I. Teşvik-i Sanayi Kanunu 

II. Sermaye birikimi 

III. Sermayeye sahip bir kesim 

Yukarıdakilerden hangilerinin bulunmaması, Tür-
kiye ekonomisinde “devletçilik” sisteminin uygu-
lanmasını zorunlu hale getirmiştir? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve II  E) II ve III 

 

 

 



 
A 
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45. Türk Dil Kurumunun kurulmasında, 

I. milliyetçilik, 

II. devletçilik, 

III. halkçılık 

ilkelerinden hangilerinin etkisi olduğu savunu-
labilir? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II C) Yalnız III 

 D) I ve III E) II ve III 

 

 

 

 

 

 

 

 

46. Atatürk döneminde çok partili döneme geçiş ama-
cıyla kurulan Serbest Cumhuriyet Partisinin ken-
disini dağıtmasından sonra aşağıdakilerden han-
gisi gerçekleşmiştir? 

A) Menemen Olayı 

B) Şeyh Sait Ayaklanması 

C) Saltanatın kaldırılması 

D) Tekke ve türbelerin kapatılması 

E) Halifeliğin kaldırılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47. Aşağıdakilerden hangisi, Türkiye’nin matematik 
konumunun bir sonucudur? 

A) İki kıtada topraklarının olması 

B) Kara sınırının deniz sınırından uzun olması 

C) Yükseltinin batıdan doğuya gidildikçe artması 

D) Üç tarafının denizlerle çevrili olması 

E) Ilıman iklim tiplerinin görülmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

48. Aşağıdakilerden hangisi, Karadeniz Bölgesi’nin 
özelliklerinden biri değildir? 

A) Tarımda sulamaya diğer bölgelerden daha az 
gereksinim duyulması 

B) Kıyı kesiminde en yağışlı mevsimin sonbahar 
olması 

C) Kıyı boyunca derin körfezlerin ve koyların bu-
lunması 

D) Nadasa ayrılan toprakların diğer bölgelerden 
daha az olması 

E) Ormanların kapladığı alanın diğer bölgelerden 
daha fazla olması 
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49. Marmara Bölgesi, ekili dikili toprakların bölge yüz öl-
çümüne oranının en fazla olduğu bölge olmasına 
karşın diğer bölgelerden tarım ürünleri satın almak-
tadır. 

Bu durumun nedeni aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Nüfusunun fazla olması 

B) Bölge içinde ulaşımın kolay olması 

C) Ortalama yükseltisinin az olması 

D) Besi hayvancılığının yaygın olması 

E) Modern tarımın yaygın olması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50. Akdeniz Bölgesi’nde bazı sular yer altından akarak 
denize ulaşır, bazıları da tekrar yeryüzüne çıkarak 
denize dökülür. 

Bu durumun nedeni aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Dağların kıyıya paralel uzanması 

B) Karstik yapının yaygın olması 

C) Alüvyal toprakların geniş yer kaplaması 

D) Makiliklerin yaygın olması 

E) Eğimin fazla olması 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

51. TBMM’nin aşağıdaki işlemlerinden hangisi devlet 
işlemlerinin tasnifi uyarınca bir şart (koşul) işlem 
niteliği taşır? 

A) Bir konu hakkındaki genel görüşme istemini red-
detmek 

B) Anayasa’nın bir maddesi hakkındaki değişiklik 
teklifini kabul etmek 

C) TBMM İçtüzüğü’nde değişiklik yapmak 

D) Ceza Kanunu’nda değişiklik yapmak 

E) Cumhurbaşkanını seçmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52. Bakanlar Kurulunun güvensizlik oyuyla düşürül-
mesi halinde, gerekli sürede Bakanlar Kurulu ku-
rulamazsa seçimlerin yenilenmesine karar verme 
yetkisi aşağıdakilerden hangisine aittir? 

A) TBMM Başkanı 

B) Yüksek Seçim Kurulu 

C) Cumhurbaşkanı 

D) Anayasa Mahkemesi 

E) Düşürüldüğü halde göreve devam eden işgüder 
hükümet 
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53. 1982 Anayasası’na göre, aşağıdaki alanların han-
gisinde olağan kanun hükmünde kararnameyle 
düzenleme yapılamaz? 

A) Sosyal güvenlik 

B) Ailenin korunması 

C) Gençlik ve spor 

D) Çevrenin korunması 

E) Özel hayatın gizliliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

54. 1982 Anayasası’na göre, gecikmesinde sakınca 
bulunan hallerde kişinin üstünün, özel kâğıtları-
nın ve eşyasının aranmasıyla ilgili olarak kanunla 
yetkili kılınmış merciin vermiş olduğu kararlar ne 
kadar süre içerisinde görevli hâkimin onayına su-
nulmak zorundadır? 

A) 24 saat  B) 36 saat C) 72 saat 

 D) 7 gün  E) 15 gün 

 

 

 

 

 

 

 

 

55. Aşağıdakilerden hangisi enflasyon türlerinden 
biri değildir? 

A) Arz enflasyonu 

B) Talep enflasyonu 

C) Sürünen enflasyon 

D) Değer enflasyonu 

E) Hiperenflasyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56. T.C. Merkez Bankası’nın 2006 yılının başından 
beri uygulamakta olduğu “enflasyon hedeflemesi 
rejimi” ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yan-
lıştır? 

A) Bu rejimde temel politika aracı kısa vadeli faiz 
oranlarıdır. 

B) Sayısal bir enflasyon hedefi belirlenir ve bu he-
def kamuoyuna duyurulur. 

C) T.C. Merkez Bankası belirli bir süre sonunda 
enflasyon hedefine ulaşılacağını taahhüt eder. 

D) Türkiye, Tüketici Fiyat Endeksi üzerinden hesap-
lanan enflasyon oranını hedeflemektedir. 

E) T.C. Merkez Bankası uyguladığı politikalarda 
sadece hükümete karşı şeffaf olmak zorundadır. 
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57. Oluşturduğu “mikro kredi sistemi” ve kurduğu 
Grameen Bank sayesinde 2006 Nobel Barış Ödü-
lü’nü alan Muhammed Yusuf’un ülkesi aşağıdaki-
lerden hangisidir? 

A) Mısır  B) Bangladeş C) Tunus 

 D) Pakistan E) Hindistan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

58. Devlet Planlama Teşkilatı’nın (DPT) yaptığı sosyo-
ekonomik gelişmişlik düzeyi araştırmasına göre, 
aşağıdakilerden hangisi Türkiye’de sosyoekono-
mik gelişmişlik sıralamasında ilk 10 il içinde yer 
almaz? 

A) Erzurum B) Ankara C) Bursa 

 D) Eskişehir E) Adana 

 

 

 

 

 

 

 

59. NATO şemsiyesi altında Türkiye, Avrupa kıtası 
dışında ilk kez hangi ülkede görev üstlenmiştir? 
 

A) Irak  B) Somali C) Afganistan 

 D) Kuveyt E) Lübnan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60. Görev süresi 31-12-2006’da sona eren Birleşmiş 
Milletler Genel Sekreteri Kofi Annan’ın yerine 
gelen yeni genel sekreter hangi ülkedendir ? 

A) Almanya B) İngiltere C) Japonya 

 D) Güney Kore E) Çin 

 

 

 

 
GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR 
TESTİ BİTTİ. 

ALAN BİLGİSİ TESTİNE GEÇİNİZ. 

 


